Rooster Bijbelklas Hervormde Gemeente Garderen

2¢ deel 2022
Datum: Leiding: Onderwerp HGJB Opstap
10 juli 2022 Géke ter Harmsel 5. Kain is jaloers
Mariska Aarsen
24 juli 2022 Mariska Aarsen 6. Abram gaat op reis

Rianne Morren

7 augustus 2022

Rianne Morren

Evelien van den Top

11. Ezau en Jacob

4 september 2022 Evelien van den Top 12. Jacob steelt de zegen
Erik Jan Kevelam
18 september 2022 Erik Jan Kevelam 13. Jacob op de vlucht

Tine Oosterom

2 oktober 2022

Tine Oosterom
Jiska vd Berg

14. Jacob bij oom Laban

16 oktober 2022 Jiska vd Berg 15. Jacob ziet zijn broer weer
Coriene Slijkhuis
30 oktober 2022 Coriene Slijkhuis 16. De olie van de weduwe

Willemieke Fonteine

13 november 2022

Wil Leeflang

Willemieke Fonteine

62. Jona wil niet

27 november 2022

Wil Leeflang
Laura ter Harmsel

63. Jona wil wel

11 december 2022

Laura ter Harmsel
Aleida Oud

24. Maria krijgt bezoek

25 december 2022

Aleida Oud
Géke ter Harmsel

25. De geboorte van Jezus

Mariska Aarsen

mariskavdbrink@live.nl

06-20319554

Jiska van de Berg

jhsiebesma@hotmail.com

06-37405095

Géke ter Harmsel

geke ter harmsel@msn.com

06-22328113

Laura ter Harmsel

laura ter harmsel@hotmail.com

06-25546899

Coby van Hierden

cobyvhierden@gmail.com

06-57755729

Erik-Jan Kevelam

ej kevelam@hotmail.com

06-29084740

Willemieke Fonteine

willemiekekevelam@gmail.com

06-11495823

Wil Leeflang

aleeflang@chello.nl

0577-461694

Rianne Morren

hgmorren@live.nl

Tine Oosterom

tine@fam-oosterom.nl

06-18017400

Aleida Oud

aleidajansen_88@hotmail.com

06-15377987

Coriene Slijkhuis

coriene@hotmail.com

06-30384636

Evelien van den Top

familievandentop@gmail.com

0577-459609

Mocht je onverhoopt niet kunnen, wil je dan ZELF voor vervanging zorgen?

-Ter voorbereiding van het onderwerp ga je naar HGJB.nl

-Klik rechtsboven op ‘downloads’.

-Klik op ‘download’ onder ‘geactiveerde producten’.
-Gebruikersnaam: cobyvhierden@gmail.com
-Wachtwoord: bijbelklasgarderen

-Kies Opstap Jaargang 1 voor lessen t/m 47 en A t/m G, kies Opstap Jaargang 2 voor lessen va les 48 en Ht/m O

*Voel je vrij om je eigen creativiteit te gebruiken bij invulling van het programmal!

*Mis je knutselmateriaal, dan kun je dat aangeven bij Willemieke

*Feedback kun je in het schrift noteren of mailen naar cobyvhierden@gmail.com
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